
Zarządzenie Nr 40/ 2018
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji 
zmiany granic Miasta Kalisza oraz przygotowania wymaganej dokumentacji 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.
poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu,
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 1 września
2010  r.  w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Kaliszu
(j.t.  zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012 r.  z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1. 

W zarządzeniu  Nr  1  /  2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  3  stycznia  2018  r.  w  sprawie
powołania Zespołu ds. opracowania koncepcji zmiany granic Miasta Kalisza oraz przygotowania
wymaganej dokumentacji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w § 1 w  pkt. 15 kropkę
zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) Michał Marczak – Naczelnik Wydziału Geodezji i Kartografii.”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kaliszu.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


